
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

St. 2/01 Ivančna Gorica, 19. 2. 2001 Leto 7 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in 124/00) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 16. seji dne 16. 02. 2001 sprejel 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2000 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2000. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2000 izkazuje: 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov: 
I. Prihodki 
II. Odhodki 
III. Presežek prihodkov nad odhodki 
B. Račun finančnih terjatev in naložb: 
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapital.naložb 
V. Povečanje kapitalskih deležev in naložb 
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev 
C. Račun financiranja: 
VIII. Zadolževanje 
IX. Odplačila domačega dolga 
X. Neto zadolževanje 
XI. Zmanjšanje sredstev na računih 

1.164.776.100,04 tolarjev 
1.033.600.116,28 tolarjev 

131.175.983,76 tolarjev 

160.392.090,10 tolarjev 
403.088.790,09 tolarjev 

- 242.696.699,99 tolarjev 

0,00 tolarjev 
4.023.766,62 tolarjev 

- 4.023.766,62 tolarjev 
115.544.482,85 tolarjev 

Pregled realizacije prihodkov in odhodkov je zajet v bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu finan­
ciranja, ki so sestavni del zaključnega računa. 

Rezerve proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2000 izkazujejo: 
prihodke v višini 
odhodke v višini 
presežek prihodkov nad odhodki v višini 

33.073.647,00 tolarjev 
28.973.647,00 tolarjev 
4.100.000,00 tolarjev 

3. člen 
Razlika med presežkom prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov, primanjkljajem v računu finančnih terjatev in naložb ter primanjklja­
jem v računu financiranja, ugotovljena v prejšnjem členu, zmanjšuje sredstva na računih proračuna. 
Presežek prihodkov nad odhodki rezerv, ugotovljen v prejšnjem členu, povečuje sredstva rezerv proračuna Občine Ivančna Gorica. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 41401-0007/01 
Datum: 16.02.2001 

Zupan: 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

:A GltOSU!*!.« 
miče\[a 15 

št. 2 - 19.2.2001 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 9 



Na podlagi 30. In 31. Člena Zakona o vrt­
cih (Uradni list RS, št. 12/96) in 16,člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) 
je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
16. Seji dne 16.02.2001, na predlog 
Javnega vzgojno-varstvenega zavoda 
Vrtec Ivančna Gorica sprejel 

S K L E P 

O višini cen programov v 
Javnem vzgojno-varstvenem 
zavodu Vrtec Ivančna Gorica 

1. člen 

Cene programov v Javnem vzgojno-
varstvenem zavodu Vrtec Ivančna gorica 
znašajo od 01.03.2001 dalje mesečno: 
• dnevni program za otroke drugega 

starostnega obdobja 49.900,00 SIT na 
otroka 

• program priprave otrok na vstop v 
osnovno šolo v obsegu do 600 ur letno 
17.400,00 SIT na otroka 

2. člen 

Prispevek staršev se za vsak dan odsot­
nosti otroka iz vrtca zniža za stroške 
prehrane, ki so opredeljeni z zneskom 
plačil staršev od cene dnevnega programa 
za otroke drugega starostnega obdobja po 
Pravilniku o plačilih staršev za programe v 
vrtcih (Uradni list RS št. 44/96, 1/98, 
84/98 in 102/00), ki se preračunajo na 
dan. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem listu, uporablja pa se od 
01.03.2001 dalje. 

Št.: 64000-1/01 
Ivančna Gorica,16.02.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o ure­
janju naselij in drugih posegih v prostor 
(Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86, 
43/89 in Ur. list RS, št. 26/90, 18/93, 
47/93, 44/97), prvega odstavka 2. člena 
Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Ur. list RS, št. 
48/90) in 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji , dne 
16.02.2001 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka Odloka 
o zazidalnem načrtu 14/a "Novi 

center Ivančna Gorica" 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek zazidalnega 
načrta 14/a "Novi center Ivančna Gorica" 
(prva faza), ki ga je izdelal Acer d.o.o., 
Novo mesto , pod številko ZN-03/2000 v 
decembru 2000. 

2. člen 

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih 
Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8,1295 
Ivančna Gorica in sicer od 12. marca 
2001 do 12. aprila 2001. 

3. člen 

V času javne razgrnitve bo organizirana 
tudi javna obravnava. Javna obravnava bo 
v torek, 27. marca 2001 ob 17. uri v pros­
torih kulturnega doma v Ivančni Gorici. 

4. člen 

Občani in ostali zainteresirani lahko poda­
jo pripombe, mnenja in predloge na javno 
razgrnjen osnutek do 1. aprila 2001 na 
Občino Ivančna Gorica, Sokolska 8,1295 
Ivančna Gorica. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 

Številka:35005-45/99 
Datum: 16.02.2001 

Župan: 
Jernej Lampret, prof.,I.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št.2/99) in 15. 
člena Odloka o gospodarjenju z javnimi 
potmi in uporabi gozdnih cest ( Ur.l. SRS 
št. 7/87) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 16. seji dne 16.02.2001 spre­
jel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. 
Metnaj 

i. 

S tem sklepom se ukine javno dobro 
naslednji parceli: 

v k.o. Metnaj: 

zemljišče pare. št. 1387/12 neplodno, v 
izmeri 106m2, SEZ.I 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa 
preneha biti javno dobro in postane lastni­
na Občine Ivančna Gorica, Ivančna 
Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0004/01 
Datum: 16.02.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št.2/99) in 15. 
člena Odloka o gospodarjenju z javnimi 
potmi in uporabi gozdnih cest ( Ur.l. SRS 
št. 7/87) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 16. seji dne 16.02.2001 spre­
jel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. 
Stična 

i. 

S tem sklepom se ukine javno dobro 
naslednji parceli: 
v k.o. Stična: 

zemljišče pare. št. 1591/2, pot v izmeri 
173m2, zkvšt. 1210; 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa 
preneha biti javno dobro in postane lastni­
na Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, 
Ivančna Gorica. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0005/01 
Datum: 16.02.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 



Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št.2/99) in 15. člena Odloka o 
gospodarjenju z javnimi potmi in uporabi gozd­
nih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji dne 
16.02.2001 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. 
Kriška vas 

i. 

S tem sklepom se ukine javno dobro nasled­
njima parcelama: 
v k.o. Kriška vas: 

zemljišče pare. št. 1075/9, pot v izmeri 
185m2, SEZ. II.; 
zemljišče pare. št. 1075/10, pot v izmeri 
40m2, SEZ. II. 

II. 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa prenehata 
biti javno dobro in postaneta lastnina Občine 
Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0015/00 
Datum: 16.02.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Ivančna Gorica se razreši članstva v Svetu 
Občine Ivančna Gorica za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu. 

II. 

V Svet Občine Ivančna Gorica za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu se imenuje: 

Tone Jereb, Staničeva 39, Ljubljana. 

III. 

Mandat člana traja do izteka mandatov članom 
imenovanih na 12. seji dne 19.05.2000. 

IV. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10300 - 0001/01 
Datum: 16.02.2001 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 2/99) in 16. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojnovarstvenega zavoda Vrtec 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 11/96) ter na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja in priznanja je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji, dne 
16.02.2001 sprejel 

S K L E P 

Številka: 10300 -0002/01 
Datum: 16.02.2001 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 -
odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 
14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna 
razlaga, 9/96 - odločba US, 44/96 - odločba 
US, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98), 17. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) ter na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja in priznanja je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji, dne 
16.02.2001 sprejel 

S K L E P 

o razrešitvi člana in o imenovanju 
člana Sveta Občine Ivančna Gorica 
za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu 

i. 
Rajko Peterlin, Ulica Dolenjskega odreda 3, 

o imenovanju predstavnikov 
ustanovitelja v Svet Vrtca Ivančna 

Gorica 

I. 

V Svet Vrtca Ivančna Gorica se kot predstavni­
ki ustanovitelja - iz Občine Ivančna Gorica 
imenujejo z 14.03.2001 naslednji člani: 

• Milan Jevnikar, Spodnje Brezovo 2, Višnja 
Gora; 

• Ana Praznik, Vir pri Stični 120, Ivančna 
Gorica; 

• Jože Adler, Grintovec 9, Zagradec. 

II. 

Mandatna doba traja 4 leta. 

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 



KNJIŽNICA G 
Adamiče 


